Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Чайкинская основная общеобразовательная школа»

им. СибагатуллинаЛ.С.
ПРИКАЗ

01.09.2023г. №2

О льготном питания учащихся из малообеспеченных
и многодетных малообеспеченных семей на 2023-2024 уч. год.

В соответствии с принятым решением об увеличении расходов на питание
обучающихся детей из многодетных малоимущих и малоимущих семей с 01 с
января 2023 г. с последующей ежегодной индексации и на основании Закона
Пермской области №533-83 от 09 сентября 1996г. «О социальных гарантиях и
мерах социальной поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском
крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:

j На основании справки ГКУ «Центр социальных выплат и компенсаций Пермского
края», обеспечить бесплатным двухразовым питанием следующих обучающихся 2
ступени обучения с 5-9 классы на сумму 102,89 рублей из многодетных
малоимущих и малоимущих семей:

№ 5 класс Статус Срок действия и номер справки
1. Горшков Михаил Сергеевич МО 27.09.2023 №424 от 28.09.2022
2. Ирмухамбетов Альвир Амантаевич Мн/мо 17.07.2024 №95 от 18.07.2023
3. Сабирзянова Рмина Радиковна Мо 20.03.2024 №48 от 21.03.2023
4. Уразбаева Инга Марселевна Мн/мо 01.05.2024 №67 от 02.05.2023
5. Шафиков Айназ Раисович Мн/мо 22.12.2023 №552 от 23.12.2022

№ 6 класс Статус Срок действия и номер справки
1. Азимбаев Артур Аликович Мо 15.01.2024 №16 от 16.01.2023
2. Кабиров Вадим Рустамович Мо 25.09.2023 №410 от 26.09.2022
3. Таванов Айрат Алмирович Мн/мо 15.11.2023 №494 от 16.11.2022
4. Таванов Альберт Алмирович Мн/мо 15.11.2023 №494 от 16.11.2022
5. Ситдикова Римма Рифатовна Мн/мо 14.05.2024 №73 от 15.05.2023
6. Шаякбарова Разалина Аликовна Мо 02.07.2024 №80 от 03.07.2023

№ 7 класс Статус Срок действия и номер справки
1. Валиева Ильвина Рифатовна Мо 10.11.2023 №475 от 11.11.2022
2. Габдулхаев Амир Комилович Мн/мо 29.09.2023 №428 от 30.09.2022
3. Уразбаев Ренат Марселевич Мн/мо 01.05.2024 №67 от 02.05.2023
4. Шакирова Лениза Артуровна Мо 02.07.2024 №671 от 03.07.2023
5. Зарыева Алина Аликовна Мо 17.08.2027 №125 от 18.08.2023

№ 8 класс Статус Срок действия и номер справки
1. Тякин Самат Артурович Мо 25.09.2023 №414 от 26.09.2022
2. Зиятов Даниил Линарович Мн/мо 23.04.2024 №62 от 24.04.2023
3. Ирмухамбетов Альгиз Амантаевич Мн/мо 14.08.2023 №95 от 18.07.2023
4. Мухаматов Эдуард Райнисович Мн/мо 16.10.2023 №3746 от 17.10.2022
5. Коробкин Максим Егорович Мо 10.01.2024 №4 от 11.01.2023
6. Ситдиков Раяз Рифатович Мн/мо 14.05.2024 №73 от 15.05.2023

№ 9 класс Статус Срок действия и номер справки
1. Газизова Ландыш Маратовна Мо 20.12.2023 №539 от 21.12.2022
2. Хазиев Ранир Родикович Мо 27.10.2023 №461 от 28.10.2.022
3. Бушуев Сергей Алексеевич Мн/мо 14.05.2024 №203 от 15.05.2023

3.Обеспечить учащихся с ОВЗ двухразовым бесплатным питанием на сумму
102,89 рублей на основании Постановления Администрации Уинского
муниципального района Пермского края от 27.09.201бг. №264-01-01-03 «Об
утверждении порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием детей с ОВЗ
обучающихся в общеобразовательных организациях Уинского муниципального
района» (список прилагается).

№ ФИО класс
1 Хаюмова Аида Альбертовна 5
2 Таванова Аниса Анасовна 6
3 Баязов Данил Эльнарович 7
4 Хасимов Малик Ринатович 7
5 Степанов Владислав Алексеевич 7
6 Хабибуллин Ранил Раилезич 7
7 Зинурова Юлия Анваровна (обучение на дому) 7
8 Бушуев Максим Алексеевич 9
9 Мезин Максим Максимович 9
10 Мезин Даниил Максимович 9
11 Шартдинов Эльнур Вильнурович 9
12 Шавалиев Айгиз Аликович 9

Количество пользующихся льготой - 1 2 уч-ся

4.Назначить ответственным за составлению базы данных по льготному питанию и
систематически ее корректировку справок из социальной защиты учащихся Каюмову
Гюзелию Явитовну, социального педагога

5.Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на
питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлена:

Нугуманов

>мова Г.Я.